Universidade Estadual do Rio Grande do Sul

COMISSÃO DE CONCURSOS

PORTARIA 001/2012

CONCURSO PÚBLICO Nº 11/2011
  PROFESSOR ASSISTENTE DE MEDICINA VETERINÁRIA

 Indeferimento de Pedido de Inscrição

 A Comissão de Concursos, designada pela Portaria nº 001/2012, publicada no DOE
de 04 de janeiro de 2012, no uso de suas atribuições conferidas pelo Art. 14, inciso II, da
Resolução CONSUN 10/2008, publicada no DOE de 09 de junho de 2008, com base no Art.
10 da mesma Resolução CONSUN, INDEFERE os seguintes pedidos de inscrição no
Concurso supramencionado, pela motivação que segue:

Nº
Inscrição

Nome
Opção

de
Região

Motivação

0073
CAROLINA HELLER
PEREIRA CRII

Não atendimento da alínea “f”, do
item 17 do Edital de Abertura.

0074
DANIELE CIEPANSKI
LOPES DA SILVA CRII

Não atendimento da alínea “b”, do
item 17 do Edital de Abertura.

0070
MAURÍCIO BARBOSA
SALVIANO CRII

Não atendimento da alínea “b” do
item 17 do Edital de Abertura.

0065
SILVIA FERREIRA
CARAMBULA

CRVI
Não atendimento da alínea “b” do
item 17 do Edital de Abertura.

0048 TIAGO LUIS PRETTO  CRII
Não atendimento da alínea “b” do
item 17 do Edital de Abertura.

 Nos termos do Art. 11 da Resolução CONSUN 10/2008, os candidatos poderão
apresentar recurso à Comissão, observados o prazo e requisitos formais descritos nas Normas
de Concurso e no Edital.

Porto Alegre (RS), 08 de fevereiro de 2012.

Benjamin Dias Osório Filho                            Celmar Corrêa de Oliveira
p/ Presidente da Comissão de Concursos